被災証明書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]習志野市長　宮　本　泰　介　あて

住所
氏名
連絡先　　（　　　　　）　　　　　－

により、下記のとおり被災したことを証明願います。

記

１．被災場所　　習志野市
２．被災物件
３．被災状況
（証明の使用目的・提出先　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

上記のとおり、被災したことを証明します。

危管第　－　　　号
令和　　年　　月　　日

習志野市長　宮　本　泰　介